روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 4 اپریل 2002ء، 20 محرم 1423 ہجری - 4 شہادت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 75

حدیبیہ کے موقع پر مشورہ

آنحضرت ﷺ ایک رویا کی بناء پر 6ھ میں طواف کعبہ کے لئے صحابہ کے ساتھ تشریف لے جا رہے تھے کہ راستہ میں آپ کو اطلاع ملی کہ دشمن آپ کو اس ارادہ سے روکنے کے لئے جمع ہو چکے ہیں۔ آپ نے اس موقع پر صحابہ سے مشورہ طلب کیا۔